

---

## Pachet materiale - CSC Oltenita

I.D.: 41845606

---

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 900,96 RON - 900,96 RON

---

Descriere: 1. Saci menaj 35L ROPACK buc 100x 2.94= 294,00; 2. Manusi menaj M,L NEWMARK buc 100 x1.68 =168,00; 3. Bureti vase ACORD buc 20x 0.36= 7,20; 4. Lavete uscate 3buc/set ZOREX buc 30 x1.26 =37,80; 5. Bureti inox OTI buc 20 x0.84 = 16,80; 6. Role hartie bucatarie 2buc/set FIORE set 50x 2.52= 126,00; 7. Elastec 15mm latime ML 20x 2,10 42,00; 8. Spray insecte KILLTOX buc 5 x10.08 = 50,40; 9. bCarlige rufe 20buc/set, lemn set 2 x 1.26 = 2,52; 10. Pungi alimente 2kg 100buc/set SAMER rola 6 x 5.88 = 35,28; 11. Folie aluminiu 30cmx10m FINO buc 6 x 5.04 = 30,24; 12. Folie alimentara 29x200cm FINO buc 6 x 4.20 = 25,20; 13. Matura pvc EUROPEA buc 6 x 4,20 = 25,20; 14. Hartie copt 38x42cm, 10 coli FINO buc 6 x 6.72 = 40,32. Livrare la sediul CSC Oltenita, str. Argesului, nr.134, mun. Oltenita, jud. Calarasi, tel: 0732.341.332 - Bolboaca Cristian.

---